Dossard Adultes 17/19 ans - Juniors Signature paiement
1 |CANONNE STEVEN VELO CLUB SOLESMES
TEAM TOMASINA
2  |DUPIRE REMI WAMBRECHIES
UNION SPORTIVE
3  |STREMEZ THOMAS VALENCIENNES MARLY
UNION SPORTIVE
4  |DEMEILLIERS SIMON VALENCIENNES MARLY
5 |BOULET ARTHUR CYCLO CLUB WAVRIN
ETOILE CYCLISTE LIEU ST
6  |SAINTRAIN CORENTIN AMAND
7 |DUQUENNOY TOMMY UNION SPORTIVE SAINT ANDRE
8 [VANACKER THEO ETOILE CYCLISTE TOURCOING
CAMPHIN EN CAREMBAULT
O  |FRANCOIS AYMERIC CYCLING TEAM
10 |FRYSON ANTHONY ETOILE CYCLISTE TOURCOING
MANQUEVILLE LILLERS CLUB
11 |BERLAN REMY CYCLISTE
ENTENTE CYCLISTE FACHES-
12 |DUPONTREMI THUMESNIL RONCHIN
UNION VELOCIPEDIQUE
13 |[SENECAIL FIRMIN FOURMISIENNE
16 |DEMOL VALERE VELO CLUB UNION HALLUIN
BOULOGNE SPORTING CLUB
17 |BERLEMONT MAXENCE BOULONNAIS
BOULOGNE SPORTING CLUB
18 |QUENTIN ENZO BOULONNAIS
19 |DIAS MARTIN BAPTISTE CYCLO CLUB ORCHIES
CLUB DES SUPPORTERS
20 |MOUCHART AXEL CYCLISTES FERRIEROIS
21 |MAGNIES CLEMENT CYCLO CLUB ORCHIES
ENTENTE CYCLISTE FACHES-
22 |GUIBERT BAPTISTE THUMESNIL RONCHIN
23 |ROUTIER ALEXIS AGNY AMICALE LAIQUE
ESPOIR CYCLISTE
24 |LABRE MAXIME WAMBRECHIES MARQUETTE

Quota

16

14

13

12

11

11

11

10

11



Adultes 20/29 ans - Seniors A

Signature

Paiement

CATILLON CYRIL

TEAM BOUSIES

RAMBEAU CHRISTOPHER

ETOILE CYCLISTE TOURCOING

DRUART CORENTIN

NEW TEAM MAULDE

DELANGUE THOMAS

TEAM TOMASINA
WAMBRECHIES

DRANCOURT THOMAS

UNION SPORTIVE
VALENCIENNES MARLY

BERTIER THIBAUT

CLUB CYCLISTE VERLINGHEM

BENOIT KEVIN

CYCLO CLUB BERGUES

AINI ISSAM

TEAM BOUSIES

POIRE JEREMY

ETOILE CYCLISTE HENINOISE

dérogation 62

VEAUX CORENTIN

ETOILE CYCLISTE LIEU ST
AMAND

DI CARLO GIUSEPPE

TEAM TOMASINA
WAMBRECHIES

BUISSART ROBIN

CYCLO CLUB ORCHIES

GROSSI REMY

CYCLO CLUB WAVRIN

BERTHIER ANTOINE

ETOILE CYCLISTE LIEU ST
AMAND

DELSAUX DAMIEN

TEAM BOUSIES

DELANGUE THEO

TEAM TOMASINA
WAMBRECHIES

NESTOR CLEMENT

UNION SPORTIVE
VALENCIENNES MARLY

LECLERCQ JULIEN

MERICOURT TEAM 2

BARTHELEMY ANTOINE

UNION VELOCIPEDIQUE
FOURMISIENNE

KNOCKAERT ROMAIN

CLUB CYCLISTE VERLINGHEM

BALAVOINE HANS

ENTENTE SPORTIVE ENFANTS
DE GAYANT (ESEG) DOUAI

MOUVET JAROD

VELO CLUB UNION HALLUIN

SLAWINSKI REMI

ETOILE CYCLISTE LIEU ST
AMAND

COEFFEC PIERRICK

ESPOIR CYCLISTE
WAMBRECHIES MARQUETTE

SAUGNEAUT THOMAS

ESPOIR CYCLISTE
WAMBRECHIES MARQUETTE

VANDEN TORREN MAXIME

CYCLO CLUB BERGUES

13

17

17

15

15

13

13

13

12

12

12

10

10

10

10

10

10



PERRY NICOLAS

BOUQUEHAULT UNION
CYCLISTE

TROTIN LEO

ESPOIR CYCLISTE
WAMBRECHIES MARQUETTE

SOULAGE GUILLAUME

ESPOIR CYCLISTE
WAMBRECHIES MARQUETTE

COET ALEXANDRE

VELO CLUB SOLESMES

DESSAILLY GEOFFREY

C C WAVRIN

DEROGATION POUR 59/62




Dossard Adultes 30/39 ans - Seniors B Signature
1021 |BLONDIAUX JULIEN CYCLING THUN L'EVEQUE DEROGATION 59
102 |CAILLARD ANTHONY CYCLING THUN L'EVEQUE

ENTENTE CYCLISTE FACHES-
103 |BOUXOM CEDRIC THUMESNIL RONCHIN
105 |TOURNEUX MICKAEL TEAM BOUSIES
106 |MAERTEN LOIC UNION SPORTIVE SAINT ANDRE
107 |DUFOUR JULIEN TEAM SPECIALIZED LILLE
TEAM TOMASINA
108 |TOMASINA TONY WAMBRECHIES
109 |KNOCKAERT JULIEN CLUB CYCLISTE VERLINGHEM
11 0OQ|MORELLE YOHANN TEAM BOUSIES
111 |CORNETTE STEPHANE VELO CLUB SOLESMES
TEAM TOMASINA
112 |pDOOM HERVE WAMBRECHIES
113 |BENOIT JEREMY CERCLE OLYMPIQUE MARCOING
114 |FARTEK DAVID CYCLING THUN L'EVEQUE
115 |CASTIGLIONETTI LAURENT CYCLO CLUB ORCHIES
UNION VELOCIPEDIQUE
116 |DELATTE SEBASTIEN FOURMISIENNE
UNION VELOCIPEDIQUE
117 |DECRUCQ ROMUALD FOURMISIENNE
ETOILE CYCLISTE LIEU ST
11 8|TISON CEDRIC AMAND
119 |CANDAT FABIEN HAVELUY CYCLO CLUB
UNION VELOCIPEDIQUE
12(0|SIRO ARNAUD FOURMISIENNE
CAMPHIN EN CAREMBAULT
121 |sIX NICOLAS CYCLING TEAM
122 |GRAVE PAUL CLUB CYCLISTE VERLINGHEM
12 3 |[TONDELIER LUDOVIC CLUB CYCLISTE VERLINGHEM
124 |MARECHAL GUILLAUME ETOILE CYCLISTE FEIGNIES
125 |FONTAINE JEROME ETOILE CYCLISTE HENINOISE
12 6|HELLOT FRANCOIS HAVELUY CYCLO CLUB
1.2 7 |BERNIER DIMITRI U.C. CAPELLOISE FOURMIES

19

15

14

13

13

12

12

11

11

11

10



128

DEWAILLY VINCENT

UNION SPORTIVE SAINT ANDRE

UNION VELOCIPEDIQUE

129 |LEFEVRE RUDY FOURMISIENNE
ESPOIR CYCLISTE
130Q[MUI PHILIPPE HOO TONG WAMBRECHIES MARQUETTE
131 [DELOBELLE OLIVIER UNION SPORTIVE SAINT ANDRE
132 |[MURRUZZU AURELIEN UNION SPORTIVE SAINT ANDRE
ESPOIR CYCLISTE
133 |KNOL KEVIN WAMBRECHIES MARQUETTE
134 |DEBUISSON JULIAN MERICOURT TEAM 2
135 |BENOIT ANTHONY CERCLE OLYMPIQUE MARCOING
136 |MEDO NICOLAS ETOILE CYCLISTE TOURCOING
ISBERGUES - CLUB CYCLISTE D
137 |ASPEELE CEDRIC ISBERGUES M
13 8|CARVIN ANTOINE LEFOREST CYCLO CLUB
TEAM TOMASINA
139 |MINGOIA LUCIANO WAMBRECHIES
ESPOIR CYCLISTE
140|mul PHILIPPE HOO TONG WAMBRECHIES MARQUETTE
1471 |LEPLAN BENJAMIN MERICOURT TEAM 2




Dossard Adultes 40/49 ans - Vétérans A Signature
CAMPHIN EN CAREMBAULT
31 [cHOQUET DAVID CYCLING TEAM
CLUB DES SUPPORTERS
32 |[BLONDEAU BENOIT CYCLISTES FERRIEROIS
33 [cARDON.DAVID CYCLO CLUB ORCHIES
ETOILE CYCLISTE LIEU ST
34 |STIEVENART FREDERIC AMAND
35 [LANDAS JEROME GAZ ELEC CLUB DE DOUAI
36 [LALEU DAVID UNION SPORTIVE SAINT ANDRE
CAMPHIN EN CAREMBAULT
37 |TAISNE CHRISTOPHE CYCLING TEAM
MANQUEVILLE LILLERS CLUB
38 |HAVET STEPHANE CYCLISTE
ETOILE CYCLISTE LIEU ST
39 |SAINTRAIN GERARD AMAND
UNION SPORTIVE
40 |BULKA MACIEJ VALENCIENNES MARLY
UNION SPORTIVE
471 |ALDEBERT ARNAUD VALENCIENNES MARLY
42 |CARRETTE GREGORY VELO CLUB ROUBAIX
43 |MARCAILLE CYRILLE VELO CLUB SOLESMES
44 |NAMANE STEVE VELO CLUB UNION HALLUIN
45 |DELABAUT SYLVAIN CLUB CYCLISTE VERLINGHEM
ETOILE CYCLISTE LIEU ST
46 |GLINEUR MICKAEL AMAND
47 |DUHAMEL ARNAUD MERICOURT TEAM 2
48 |GOBERT JEAN FRANCOIS BIACHE ST VAAST VELO CLUB
49 |POULAIN CHRISTOPHE TEAM DECOPUB PROVILLE
50 |[DARQUE JEAN FRANCOIS TEAM SPECIALIZED LILLE
51 [BouTouT TONY VELO CLUB UNION HALLUIN
52 |DEKOSTER MICKAEL AGNY AMICALE LAIQUE
53 |[SCHERNU CHRISTOPHE CLUB CYCLISTE VERLINGHEM
54 [VINCENT ETIENNE ETOILE CYCLISTE FEIGNIES
55 |LECLERCQ FRANCK TEAM SPECIALIZED LILLE
56 |LECOLIER STEPHANE TEAM SPECIALIZED LILLE

16

14

13

13

13

12

11

11

10

10

10

10

10

10



UNION VELOCIPEDIQUE

57 |MOURAIN CEDRIC FOURMISIENNE derogation 59

58 |[BRACKENIER THOMAS VELO CLUB SOLESMES

59 |LETUFFE SAMUEL CYCLO CLUB WAVRIN

60 [POULLIER VINCENT CYCLO CLUB WAVRIN

61 [ARDHUIN JEROME TEAM BOUSIES derogation 59

62 |VIEVILLE OLIVIER CYCLO CLUB ORCHIES

63 [BISIAUX FRANCK ETOILE CYCLISTE HENINOISE

64 [BOUDIN MATHIEU ETOILE CYCLISTE HENINOISE

65 |[DE MUYNCK STEPHANE ETOILE CYCLISTE HENINOISE

66 |[VALKENAERE NICOLAS TEAM LABIERE BAILLEUL
UNION CYCLISTE SOLRE LE

67 |CAUDERLIER FREDERIC CHATEAU

68 |DUTOMBOIS SAMUEL CYCLO CLUB ORCHIES

69 |MOUVET JEROME VELO CLUB UNION HALLUIN

70 [CAULIER NICOLAS CYCLO CLUB BERGUES

71 |[SERE MARC CYCLO CLUB WAVRIN

72 |TREHOUST FRANCOIS AGNY AMICALE LAIQUE

73 |MICHEL DAVID VELO CLUB ARMENTIERES

74 |MOREAU STEPHANE BIACHE ST VAAST VELO CLUB
LOOS EN GOHELLE VELO CLUB

75 |DROUVIN GILLES LOOSSOIS

76 |[SYLLEBRANQUE STEPHANE TEAM BOUSIES
TEAM TOMASINA

77 |DICARLO DAVID WAMBRECHIES

78 |GOSTIAU GABRIEL VELO CLUB DE L'ESCAUT ANZIN
TEAM TOMASINA

79 [VANWYNBERGHE SAMUEL WAMBRECHIES

80 |LANSIAUX ANTHONY VELO CLUB SOLESMES

81 [pALACSIMON TEAM B.B.L. HERGNIES

82 |DANGLETERRE CYRIL UNION SPORTIVE SAINT ANDRE

83 |[TRAUET GUILLAUME BIACHE ST VAAST VELO CLUB

84 [DEVYNCK MATTHIEU CYCLO CLUB WAVRIN

12

12

10

10



85

DELPLACE SYLVIAN

LOOS EN GOHELLE VELO CLUB
LOOSSOIS

86

DUPONT DAMIEN

CYCLO CLUB ORCHIES




Dossard Adultes 50/59 ans - Vétérans B Signature
UNION SPORTIVE
143 [LEVAS LAURENT VALENCIENNES MARLY
144 [RIGAUX JEAN JACQUES CYCLING THUN L'EVEQUE
145 |DRUART PASCAL NEW TEAM MAULDE
TEAM TOMASINA
146|pooM PATRICE WAMBRECHIES
147 |PIETKA PASCAL LEFOREST CYCLO CLUB
14 8 |[BOUTONNE FREDERIC UNION SPORTIVE SAINT ANDRE
UNION VELOCIPEDIQUE
149 |mMmIsSMAQUE JACQUES FOURMISIENNE
150 |LAMARCHE FRANCK TEAM DECOPUB PROVILLE
1571 |LEFEBVRE ALAIN TEAM DECOPUB PROVILLE
SAULZOIR MONTRECOURT
152 |DEFONTAINE GILLES CYCLING CLUB
153 |BERTIN PASCAL TEAM DECOPUB PROVILLE
154 |DAVAINE HUGUES VELO CLUB ROUBAIX
155 |DECOCK PHILIPPE VELO CLUB SOLESMES
156 |DROLET PHILIPPE UNION SPORTIVE SAINT ANDRE
UNION VELOCIPEDIQUE
157 |DECRUCQ JEAN LUC FOURMISIENNE
CLUB DES SUPPORTERS
158 [JEANNES PATRICK CYCLISTES FERRIEROIS
159 |DURIEZ LAURENT CYCLO CLUB WAVRIN
160 |SACZUK STANISLAW ETOILE CYCLISTE FEIGNIES
162 |HEUNET OLIVIER GAZ ELEC CLUB DE DOUAI
MANQUEVILLE LILLERS CLUB
163 |CAUWET FRANCK CYCLISTE
BULLY LES MINES ENTENTE
164 |BASTIN FABRICE SPORTIVE CYCLIST
165 |BARALLE CLAUDE CYCLO CLUB CAMBRESIEN
ETOILE CYCLISTE LIEU ST
166 |CHOTEAU PASCAL AMAND
167 |KROL DAVID LEFOREST CYCLO CLUB
MANQUEVILLE LILLERS CLUB
168 |DAUCHELLE LIONEL CYCLISTE
TEAM TOMASINA
169 |TOMASINA CHRISTOPHE WAMBRECHIES

20

18

16

15

11

11

11

10

10



170

DEBONNAIRE XAVIER

CYCLO CLUB WAVRIN

ISBERGUES - CLUB CYCLISTE D

171 |DAVROUX PHILIPPE ISBERGUES M
LOOS EN GOHELLE VELO CLUB
17 2 [LEROUX JEAN CLAUDE LOOSSOIS derogation 62
ESPOIR CYCLISTE
173 [LACROIX DAVID WAMBRECHIES MARQUETTE
174 |COJEAN PHILIPPE ETOILE CYCLISTE TOURCOING
175 |PELE OLIVIER BAPAUME CLUB CYCLISTE
AUXI LE CHATEAU VELOCE CLUB
17 6|MASSON JACKY AUXILOIS
LOOS EN GOHELLE VELO CLUB
177 |DESIARDIN BRUNO LOOSSOIS
SAULZOIR MONTRECOURT
17 8|LECU PASCAL CYCLING CLUB
179 |DEFOSSE HERVE TEAM SPECIALIZED LILLE
180 |DENEQUE DANIEL VELO SPRINT BOUCHAIN
ESPOIR CYCLISTE
1871 |[LABRE FRANCOIS WAMBRECHIES MARQUETTE
182 |BENOIT DOMINIQUE CYCLO CLUB BERGUES
183 |RIBAUCOUR MARC CLUB CYCLISTE VERLINGHEM
184 |MORENVAL BERTRAND UNION SPORTIVE SAINT ANDRE
BOUQUEHAULT UNION
185 |0SSART PHILIPPE CYCLISTE

186

BONNAIRE OLIVIER

UNION VELOCIPEDIQUE
FOURMISIENNE

15

14

13

12



Dossard

Adultes 60 ans et plus - Vétérans C

Signature

Paiement

DEBELS ROBERT

UNION SPORTIVE
VALENCIENNES MARLY

LEVAS MARCEL

UNION SPORTIVE
VALENCIENNES MARLY

WARLOUZET FRANCIS

LOOS EN GOHELLE VELO CLUB
LOOSSOIS

FRANCOIS GERALD

SAULZOIR MONTRECOURT
CYCLING CLUB

GRICOURT ALAIN

UNION VELOCIPEDIQUE
FOURMISIENNE

VANDENDORPE JACKY

TEAM JPP

BILLIET JEAN-MARIE

ESPOIR CYCLISTE
WAMBRECHIES MARQUETTE

SOMMEVILLE YVES

ISBERGUES - CLUB CYCLISTE D
ISBERGUES M

BOULANGER DIDIER

UNION CYCLISTE SOLRE LE
CHATEAU

VANDERMOSTEN CHARLES

UNION SPORTIVE
VALENCIENNES MARLY

FLAHAUT MARCEL

UNION SPORTIVE SAINT ANDRE

GIULIANI ADRIANO

UNION VELOCIPEDIQUE
FOURMISIENNE

derogation 59

CARRETTE GERARD

VELO CLUB ROUBAIX

LEBLOND CHRISTIAN

ISBERGUES - CLUB CYCLISTE D
ISBERGUES M

RUSSO ANTONIO

VELO CLUB ARMENTIERES

LECOUSTRE ANDRE

OUTREAU CLUB SPORTIF
OUTRELOIS (C.S.0)

FOULON ANDRE

TEAM DECOPUB PROVILLE

VICQUELIN ALAIN

UNION SPORTIVE SAINT ANDRE

DINGREVILLE JEAN-JACQUES

UNION SPORTIVE SAINT ANDRE

KEBDANI JACQUES

UNION SPORTIVE SAINT ANDRE

HAVREZ JEAN-MARIE

HAVELUY CYCLO CLUB

DROUVIN PATRICK

LOOS EN GOHELLE VELO CLUB
LOOSSOIS

COLIN DANIEL

VELO CLUB AMANDINOIS

TONDELIER DIDIER

CYCLO CLUB WAVRIN

22

15

14

12

12

11

14



UNION SPORTIVE
LECOUF ALAIN VALENCIENNES MARLY

BENOIT GERARD CYCLO CLUB BERGUES




Dossard Adultes Féminines 17/29 ans Signature Paiement
ENTENTE CYCLISTE FACHES-
189 |DELECLUSE JUSTINE THUMESNIL RONCHIN derogation 59
190 |[CAVALLA LAURA GIOVANNA CYCLO CLUB ORCHIES
191 |PAUCHET AURORE CYCLO CLUB WAVRIN
192 |LEFORT LAURA VELO CLUB SOLESMES
193 |LANDAS MARION GAZ ELEC CLUB DE DOUAI derogation59
194 |FOUQUET FLORINE ETOILE CYCLISTE TOURCOING
195 |DE-MUYNCK SOPHIE ETOILE CYCLISTE HENINOISE
ISBERGUES - CLUB CYCLISTE D
196 |DUMONT LUCIE ISBERGUES M
LOOS EN GOHELLE VELO CLUB
197 |LENGLIN CLOE LOOSSOIS
ETOILE CYCLISTE LIEU ST
198 |ALLART OCEANE AMAND
BOUQUEHAULT UNION
199 |BRIAULT CORALIE CYCLISTE
Dossard Adultes Féminines 30/39 ans Signature Paiement
2071 |KNOCKAERT CELINE CLUB CYCLISTE VERLINGHEM
CLUB DES SUPPORTERS
202 |PRISSETTE LUDIVINE CYCLISTES FERRIEROIS
203 |[DELOT LAETITIA VELO CLUB SOLESMES
204 |PETTE MELANIE UNION SPORTIVE SAINT ANDRE
Dossard Adultes Féminines 40 ans et plus Signature Paiement
210 |DEMOL PATRICIA VELO CLUB UNION HALLUIN
LOOS EN GOHELLE VELO CLUB
27171 |[LENGLIN SYLVIANE LOOSSOIS derogation62
212 |HAVREZ CHRISTINE HAVELUY CYCLO CLUB

15

14

12

11

16

16

12



Dossard Cadets Signature Paiement
51 [WALLERAND PIERRE-YVES ETOILE CYCLISTE FEIGNIES
52 |HUBERT MATHIS GAZ ELEC CLUB DE DOUAI
53 [DAMIEN MATHIAS VELO CLUB SOLESMES
54 |buTOMBOIS MATHEO CYCLO CLUB ORCHIES
UNION SPORTIVE
55 |ALDEBERT MATTHIAS VALENCIENNES MARLY
CAMPHIN EN CAREMBAULT
56 |FLOUR FLORIAN CYCLING TEAM
CAMPHIN EN CAREMBAULT
57 |[SIX CORENTIN CYCLING TEAM
ENTENTE CYCLISTE FACHES-
58 |MARQUANT LEO THUMESNIL RONCHIN
ETOILE CYCLISTE LIEU ST
59 |STIEVENART MAXIM AMAND
60 |ARDHUIN MATHIS TEAM BOUSIES derogation 59
WINGLES PYRAMIDES PASSION
61 |YVART MINDY VTT
62 |SAINT-QUENTIN HUGO GAZ ELEC CLUB DE DOUAI
63 |[JAULNEAU YVAN GAZ ELEC CLUB DE DOUAI
ARQUES ETOILE SPORTIVE
64 |VERMERSCH ANATHOLE CYCLISME
65 |VANOOSTHUYSE ANAIS ETOILE CYCLISTE HENINOISE
MANQUEVILLE LILLERS CLUB
66 |VERON ANTHONY CYCLISTE
LOOS EN GOHELLE VELO CLUB
67 |LEROUX NICOLAS LOOSSOIS

14

14

14

12

11

10



Minimes

Signature

Paiement

DOUCHET THIBAULT

ENTENTE SPORTIVE ENFANTS
DE GAYANT (ESEG) DOUAI

LANDAS MARTY

GAZ ELEC CLUB DE DOUAI

MONNIER FAGYAL MATEO

GAZ ELEC CLUB DE DOUAI

CHOQUET PIERRE

CAMPHIN EN CAREMBAULT
CYCLING TEAM

DECRUCQ AXEL

UNION VELOCIPEDIQUE
FOURMISIENNE

BURIDON RACHEL

ETOILE CYCLISTE FEIGNIES

FRANCOIS VALENTIN

ETOILE CYCLISTE TOURCOING

BEGLIOMINI FLAVIO

GAZ ELEC CLUB DE DOUAI

MOURAIN DORIAN

UNION VELOCIPEDIQUE
FOURMISIENNE

FRANCOIS PIERRE

ETOILE CYCLISTE TOURCOING

BOUTOUT BENJAMIN

VELO CLUB UNION HALLUIN

DOYEN MATHIS

CYCLO CLUB ORCHIES

BULTEL GAETAN

LOOS EN GOHELLE VELO CLUB
LOOSSOIS

POLIN LUCAS

LOOS EN GOHELLE VELO CLUB
LOOSSOIS

TAVERNIER FLORIAN

LOOS EN GOHELLE VELO CLUB
LOOSSOIS

DESSAINT BENOIT

TEAM BOUSIES

POULAIN NOAH

TEAM DECOPUB PROVILLE

BAILLEUL CYRINE

ETOILE CYCLISTE TOURCOING

MOUCHART MATHEO

CLUB DES SUPPORTERS
CYCLISTES FERRIEROIS

MANIKOWSKI MATHIS

ETOILE CYCLISTE HENINOISE

VERHEE GAUTHIER

LOOS EN GOHELLE VELO CLUB
LOOSSOIS

LAMARCHE CLARA

LOOS EN GOHELLE VELO CLUB
LOOSSOIS

DUPOND LAURICK

CAMPHIN EN CAREMBAULT
CYCLING TEAM

MOUVET ANGELO

VELO CLUB UNION HALLUIN

DEMEILLIERS CANDICE

UNION SPORTIVE
VALENCIENNES MARLY

BAILLE THOMAS

CYCLO CLUB CAMBRESIEN

15

15

15

12



LEGRAND OLIVIER CYCLO CLUB CAMBRESIEN

VANACKER NOAH VELO CLUB UNION HALLUIN

CAPELLE ANTOINE ETOILE CYCLISTE TOURCOING




Dossard Benjamins Signature Paiement

1 [HUBERT NOAH GAZ ELEC CLUB DE DOUAI

2  |TOURNEUX LOUNA TEAM BOUSIES
CYCLOS RANDONNEURS LA

3  [CROMMELINCK GAETAN BASSEE

4  |COLLAINTIER LOUIS ETOILE CYCLISTE HENINOISE

5  [LECOLIER LOUIS TEAM SPECIALIZED LILLE

6 |BOuTOUT LOUIS VELO CLUB UNION HALLUIN
LOOS EN GOHELLE VELO CLUB

7  |TAVERNIER ELENA LOOSSOIS
ENTENTE CYCLISTE FACHES-

8 [BONIT AMAURY THUMESNIL RONCHIN

O |[GOUGE JULIE VELO CLUB UNION HALLUIN

10 |GOUGE LAURYNE VELO CLUB UNION HALLUIN

11 |MEDO RYAN ETOILE CYCLISTE TOURCOING

=
N

VANDEVELDE ENZO

MANQUEVILLE LILLERS CLUB
CYCLISTE

11

10



B e e

Dossard Pupi lles Signature Paiement
20 |TOURNEUX CLARA TEAM BOUSIES
21 |FARTEK LEA CYCLING THUN L'EVEQUE
LOOS EN GOHELLE VELO CLUB
22 |DELPLACE FLORINE LOOSSOIS
CLUB DES SUPPORTERS
23 |BIENFAIT CLEMENT CYCLISTES FERRIEROIS
CLUB DES SUPPORTERS
24 |MOUCHART TIMOTEI CYCLISTES FERRIEROIS
25 |BRACKENIER LUCA NEW TEAM MAULDE
26 |DAMIEN FLORIAN VELO CLUB SOLESMES derogation 59
27 |BOUTOUT MAXENCE VELO CLUB UNION HALLUIN
ENTENTE CYCLISTE FACHES-
28 |BONIT LEANDRE THUMESNIL RONCHIN
WINGLES PYRAMIDES PASSION
29 |YVART CHELSY VTT
UNION SPORTIVE
30 |BULKA JOACHIM VALENCIENNES MARLY

10



Dossard Poussins Signature Paiement
4] [TOURNEUX ALICE TEAM BOUSIES
42 |FARTEK DEBORAH CYCLING THUN L'EVEQUE
4 3 |DERODE MELINE FENAIN CYCLO CLUB
HENIN ETOILE CYCLISTE
A4 |LEFEBVRE BASTIEN HENINOISE
LOOS EN GOHELLE VELO CLUB
4 5 |DELPLACE CANDICE LOOSSOIS
HENIN ETOILE CYCLISTE
4 6 |COLLAINTIER MAXIME HENINOISE
ETOILE CYCLISTE LIEU ST
47 |FLAHAUT ILAN AMAND
4 8 |PALLAC BARROIS MATTEO TEAM B.B.L. HERGNIES

10















NOM club

pas departemental pas quota



